
Criteria Nazionali Giovanili BPER
Sezione Femminile - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - Cadette
29/03/2026 MJ 7'59.44  

EJ 8'11.99  
RI 8'03.00  
RC 8'21.07  

Serie 1 di 2

1 4 DOMINA Lucrezia 2008 28.98 59.97 1'31.37 2'02.84 2'34.66 3'06.33 3'38.04 4'09.85
Fiamme Gialle - Nuoto ITA 30.99 31.40 31.47 31.82 31.67 31.71 31.81

H. Sport ssd 4'41.72 5'13.59 5'45.52 6'17.46 6'49.50 7'21.45 7'53.39 8'23.14
31.87 31.87 31.93 31.94 32.04 31.95 31.94 29.75

2 5 PROCACCINI Valentina 2008 29.44 1'00.60 1'32.23 2'03.94 2'35.76 3'07.53 3'39.32 4'11.18
GS Fiamme Azzurre ITA 31.16 31.63 31.71 31.82 31.77 31.79 31.86

CC Aniene 4'43.09 5'14.94 5'46.75 6'18.56 6'50.41 7'22.42 7'54.18 8'23.42
31.91 31.85 31.81 31.81 31.85 32.01 31.76 29.24

3 3 SPENNATO Mahila 2009 30.59 1'02.78 1'34.96 2'07.13 2'39.40 3'11.53 3'43.63 4'15.74
Rari Nantes Florentia Asd ITA 32.19 32.18 32.17 32.27 32.13 32.10 32.11

4'47.77 5'19.70 5'51.72 6'23.77 6'55.73 7'27.66 7'59.67 8'31.36
32.03 31.93 32.02 32.05 31.96 31.93 32.01 31.69

4 6 BAGAGLINI Ginevra 2009 29.90 1'01.92 1'34.18 2'06.50 2'38.85 3'11.28 3'43.70 4'16.25
Circolo Canottieri Aniene ITA 32.02 32.26 32.32 32.35 32.43 32.42 32.55

4'48.49 5'20.83 5'53.37 6'25.79 6'58.60 7'31.70 8'04.52 8'36.51
32.24 32.34 32.54 32.42 32.81 33.10 32.82 31.99

5 7 BOLOMETTI Marta 2008 30.32 1'02.88 1'35.54 2'08.18 2'40.78 3'13.26 3'45.67 4'17.97
G.A.M. Team ssd - Brescia ITA 32.56 32.66 32.64 32.60 32.48 32.41 32.30

4'50.25 5'22.67 5'55.49 6'28.42 7'01.19 7'34.28 8'06.64 8'37.83
32.28 32.42 32.82 32.93 32.77 33.09 32.36 31.19

6 9 ROMOLI Margherita 2009 30.81 1'03.47 1'36.10 2'08.65 2'41.15 3'13.81 3'46.51 4'18.91
Rari Nantes Florentia Asd ITA 32.66 32.63 32.55 32.50 32.66 32.70 32.40

4'51.20 5'23.59 5'56.38 6'29.26 7'02.23 7'34.94 8'07.80 8'39.95
32.29 32.39 32.79 32.88 32.97 32.71 32.86 32.15

7 8 FIUMARA Sofia 2009 30.55 1'02.85 1'35.23 2'07.87 2'40.57 3'13.35 3'45.99 4'18.74
Team Veneto asd ITA 32.30 32.38 32.64 32.70 32.78 32.64 32.75

4'51.82 5'24.80 5'57.89 6'30.65 7'03.74 7'36.53 8'09.43 8'41.13
33.08 32.98 33.09 32.76 33.09 32.79 32.90 31.70

8 1 TREVISAN Evita 2008 29.20 1'01.11 1'33.40 2'05.96 2'38.67 3'11.42 3'44.23 4'17.04
Team Verona ssd ITA 31.91 32.29 32.56 32.71 32.75 32.81 32.81

4'49.83 5'23.02 5'56.05 6'29.29 7'02.72 7'35.72 8'09.03 8'41.23
32.79 33.19 33.03 33.24 33.43 33.00 33.31 32.20

9 0 VARENGO Matilde 2008 29.96 1'02.26 1'35.04 2'07.92 2'40.84 3'13.83 3'46.95 4'19.91
VO2 Nuoto Torino ssd ITA 32.30 32.78 32.88 32.92 32.99 33.12 32.96

4'53.23 5'26.48 5'59.95 6'33.69 7'07.73 7'41.56 8'14.90 8'47.46
33.32 33.25 33.47 33.74 34.04 33.83 33.34 32.56

NON CLASSIFICATI

2 GUARNIERI Alice 2008 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. NP

    Pubblicata: 29/03/2026 ore 16:56

Serie 2 di 2

1 4 TADDEI Marta 2009 30.07 1'02.58 1'35.32 2'08.00 2'40.40 3'12.77 3'45.53 4'18.21
H. Sport ssd - Firenze ITA 32.51 32.74 32.68 32.40 32.37 32.76 32.68

4'50.81 5'23.14 5'55.58 6'28.06 7'00.48 7'33.04 8'05.62 8'37.39
32.60 32.33 32.44 32.48 32.42 32.56 32.58 31.77

2 8 RANOCCHIA Elena 2008 29.97 1'02.37 1'34.92 2'07.86 2'40.93 3'13.67 3'46.74 4'19.99
Centro Nuoto Bastia asd ITA 32.40 32.55 32.94 33.07 32.74 33.07 33.25

4'53.32 5'26.21 5'58.78 6'31.40 7'04.01 7'36.54 8'09.20 8'39.72
33.33 32.89 32.57 32.62 32.61 32.53 32.66 30.52

3 5 DENTI Greta 2008 29.66 1'01.56 1'33.97 2'06.55 2'39.24 3'12.14 3'45.32 4'18.58
ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. ITA 31.90 32.41 32.58 32.69 32.90 33.18 33.26

4'51.96 5'25.23 5'58.68 6'32.22 7'05.89 7'39.64 8'13.55 8'45.54
33.38 33.27 33.45 33.54 33.67 33.75 33.91 31.99

4 7 TORNAVACCA Gaia 2008 30.18 1'02.61 1'35.29 2'08.17 2'41.12 3'14.20 3'47.23 4'20.48
Nuoto Chivasso asd ITA 32.43 32.68 32.88 32.95 33.08 33.03 33.25

4'53.66 5'26.91 6'00.24 6'33.90 7'07.66 7'41.38 8'15.15 8'47.32
33.18 33.25 33.33 33.66 33.76 33.72 33.77 32.17

5 6 CONDORELLI Victoria 2008 30.49 1'03.01 1'36.39 2'09.85 2'43.09 3'16.38 3'49.57 4'23.23
Nuotatori Milanesi ITA 32.52 33.38 33.46 33.24 33.29 33.19 33.66

4'56.80 5'30.32 6'04.08 6'37.97 7'11.29 7'44.60 8'18.07 8'51.12
33.57 33.52 33.76 33.89 33.32 33.31 33.47 33.05
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

6 3 SAVIAN Elena 2009 30.34 1'02.95 1'35.81 2'08.49 2'41.39 3'14.99 3'49.18 4'23.39
Gymnasium Pordenone ITA 32.61 32.86 32.68 32.90 33.60 34.19 34.21

4'57.73 5'32.11 6'06.51 6'40.95 7'15.11 7'48.89 8'21.87 8'53.64
34.34 34.38 34.40 34.44 34.16 33.78 32.98 31.77

7 1 DE GUGLIELMO Martina 2009 30.22 1'02.85 1'36.23 2'09.78 2'43.19 3'16.91 3'50.78 4'24.24
Olimpic Nuoto Napoli ssd ITA 32.63 33.38 33.55 33.41 33.72 33.87 33.46

4'58.07 5'32.13 6'05.90 6'40.00 7'14.01 7'47.51 8'21.20 8'54.19
33.83 34.06 33.77 34.10 34.01 33.50 33.69 32.99

8 0 BATTI Ginevra 2009 30.69 1'03.36 1'36.32 2'09.60 2'42.93 3'16.83 3'50.37 4'24.10
AC Group Canottieri Napoli ITA 32.67 32.96 33.28 33.33 33.90 33.54 33.73

4'58.23 5'31.64 6'05.56 6'39.85 7'14.22 7'48.12 8'22.30 8'55.21
34.13 33.41 33.92 34.29 34.37 33.90 34.18 32.91

9 2 CAFIERO Camilla 2008 30.15 1'02.89 1'36.53 2'10.19 2'44.01 3'17.92 3'51.99 4'26.13
Asd Vanessa Nuoto Smile ITA 32.74 33.64 33.66 33.82 33.91 34.07 34.14

5'00.49 5'35.10 6'09.58 6'44.09 7'18.52 7'53.17 8'27.54 9'01.35
34.36 34.61 34.48 34.51 34.43 34.65 34.37 33.81

10 9 RUGGINI Asia 2009 31.84 1'05.60 1'39.51 2'13.72 2'48.36 3'23.01 3'57.17 4'31.41
Circolo Canottieri Aniene ITA 33.76 33.91 34.21 34.64 34.65 34.16 34.24

5'06.24 5'40.26 6'14.48 6'48.44 7'22.62 7'57.34 8'30.30 9'03.01
34.83 34.02 34.22 33.96 34.18 34.72 32.96 32.71

    Pubblicata: 29/03/2026 ore 16:47

Accorpata in altra categoria

1 DE SANTIS Silvia 2008 30.81 1'04.58 1'38.19 2'12.16 2'46.04 3'20.21 3'54.25 4'28.15
Accademia Nuoto Marino ITA 33.77 33.61 33.97 33.88 34.17 34.04 33.90

5'02.20 5'36.29 6'10.25 6'44.61 7'18.44 7'52.38 8'26.47 8'58.56
34.05 34.09 33.96 34.36 33.83 33.94 34.09 32.09

2 AMICONE Aurora 2009 31.24 1'04.56 1'38.25 2'12.40 2'46.20 3'20.38 3'54.59 4'28.43
Buonconsiglio Nuoto ITA 33.32 33.69 34.15 33.80 34.18 34.21 33.84

5'02.46 5'36.73 6'10.93 6'45.28 7'19.61 7'53.42 8'27.76 9'01.36
34.03 34.27 34.20 34.35 34.33 33.81 34.34 33.60
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